
  TRZECIA NIEDZIELA ADWENTU - 15 grudnia 2024 

Pierwsze czytanie: Księga Sofoniasza 3:14-17. 
Psalm: Głośmy z weselem: Bóg jest między nami. 
2 czytanie: List Św. Pawła Apostoła do Filipian 4:4-7. 
Ewangelia: Świętego Łukasza 3:10-18. 

Trzecia Niedziela Adwentu wzywa nas do radości. Pierwsze 
przyjście Syna Bożego przyniosło radość wszystkim ludziom, 
którzy na Niego czekali. Coraz bliżej jesteśmy świąt, a przede 
wszystkim coraz bliżej jesteśmy powtórnego przyjścia Jezusa na 
ziemię. Niech to spotkanie z przychodzącym Jezusem będzie dla 
wszystkich chrześcijan znakiem radości i niezachwianej nadziei, 
która nigdy zawieść nie może. 
 

MODLITWA NA ADWENT - O Panie! okaż wszechmocność Twoją, 
zstąp z nieba na ziemię, abyś przemożną Bóstwa Twego łaską 
raczył nas wyratować ze wszystkich niebezpieczeństw, w które nas 
grzechy nasze uwikłały, i uleczyć tęskności dusz naszych. Jezu 
najsłodszy Odkupicielu, Wybawco świata! racz, błagam Cię, 
narodzić się w niegodnym sercu moim, nie pomnąc na 
nikczemność grzechową i obrzydliwość jego, jakoś zechciał 
narodzić się w największym ubóstwie i być położonym w 
najpodlejszym żłobie w stajni. Ty, który z Ojcem i z Duchem św. 
Bóg chwały żyjesz i królujesz na wieki wieków. Amen. 

KOMUNIA ŚWIĘTA – przypominamy, że w Kościele Katolickim 
Komunia Święta jest prawdziwie Ciałem i Krwią Jezusa Chrystusa. 
Jeśli jesteś katolikiem, który nie jest odpowiednio usposobiony do 
przyjmowania Komunii Świętej tzn. nie jesteś w stanie łaski 
uświęcającej lub nie jesteś członkiem Kościoła katolickiego, 
możesz pozostać na swoim miejscu i zjednoczyć się w modlitwie 
lub dołączyć do procesji z rękami założonymi na piersi na znak 
chęci przyjęcia błogosławieństwa. Komunię można przyjąć do ust 
lub na otwartą dłoń (nie do palców). Hostię należy włożyć do ust 
przed kapłanem. Przed przyjęciem Komunii Świętej należy 
przyklęknąć lub skłonić głowę, aby oddać cześć Panu Jezusowi. 

SERDECZNIE WITAMY - o. Marcina Serwin OMI, który głosi 
rekolekcje adwentowe w naszej parafii. Życzymy o. Marcinowi 
obfitości Bożych łask w posłudze duszpasterskiej. 

REKOLEKCJE ADWENTOWE - trwają do wtorku, 17 grudnia 
(włącznie). Godziny Mszy św.: w poniedziałek o godz. 10:00 i 
18:00, we wtorek o godz. 18:00. Serdecznie zapraszamy.  

SPOWIEDŹ ŚWIĘTA - w czasie rekolekcji godzinę przed Mszą. 

SAKRAMENT NAMASZCZENIA CHORYCH - będzie udzielany w 
poniedziałek, 16 grudnia, podzas Mszy św. o godz. 10:00. 
Serdecznie zapraszamy osoby chore, starsze i tych, których czeka 
operacja lub zabieg medyczny.   

OFIARY REKOLEKCYJNE - na potrzeby duszpasterskie Misjona- 
rzy Oblatów będzie można składać do koszyczka przed ołtarzem w 
czasie trwania rekolekcji. Składka na ten cel będzie zbierana we 
wtorek, 17 grudnia, w czasie Mszy św. o godz. 18:00. Kopertki 
„Mission Co-Op” są wyłożone w przedsionku kościoła. Bóg zapłać. 

SPOTKANIE Z O. MARCINEM - odbędzie się we wtorek, 17 
grudnia, w sali parafialnej po wieczornej Mszy św. Serdecznie 
zapraszamy na smacznego pączka i kawę. 

TRZECIO-PIĄTKOWA MSZA ŚW. ZBIOROWA - 20 grudnia o 
godz. 17:00. Kopertkę z intencjami w różnych potrzebach można 

wrzucić na niedzielną składkę. Kopertki trzecio-piątkowe są 
wyłożone w kruchcie kościoła. Bóg zapłać za składane ofiary. 

GODZINKI DO MATKI BOŻEJ - niedziela, 22 grudnia o godz. 9:30. 

PROGRAM NABOŻEŃSTW NA ŚWIĘTA I NOWY ROK 2025  
Wtorek, 24 grudnia, Wigilia Bożego Narodzenia: godz. 20:30 - 
Pasterka po angielsku i godz. 22:30 - Pasterka po polsku.  
Środa, 25 grudnia, Święta Bożego Narodzenia: godz. 10:00 - 
Msza św. polska i godz. 11:30 - Msza św. angielska. 
Czwartek, 26 grudnia, Święto Świętego Szczepana - godz. 11:00 
- Msza św. polska. 
Wtorek, 31 grudnia, Zakończenie Roku 2024 - godz. 17:00 - 
Nabożeństwo Dziękczynne (po polsku) i 17:30 - Msza św. polska 
Nowy Rok, środa, 1 stycznia, 2025, Uroczystość Świętej Bożej 
Rodzicielki: godz. 10:00 - Msza św. polska i godz.11:30 - Msza 
św. angielska.  

POCZTA ŚWIĄTECZNA - w kruchcie kościoła i w sali parafialnej 
można odebrać kopertkę, która zawiera list duszpasterski od ks. 
proboszcza, program nabożeństw, modlitwę przy stole wigilijnym, a 
także kopertkę na ofiarę świąteczną. Serdecznie zachęcamy do  
zabrania programów dla swoich bliskich i znajomych, którzy nie 
mogą przybyć do kościoła.   

ZBIÓRKA PRODUKTÓW - dla „Good Shepherd Centre”, które 
przygotowuje ciepłe posiłki dla potrzebujących. Produkty można 
zostawić w kruchcie kościoła. Bóg zapłać za adwentową jałmużnę.  

OPŁATKI WIGILIJNE i KALENDARZE - można nabyć po Mszy 
św. w sali parafialnej. Ofiara: opłatki (małe) - $2.00, (duże) - $5.00, 
religijne, polsko-angielskie kalendarze Misjonarzy Oblatów - $5.  

OPŁATEK PARAFIALNY - niedziela, 12 stycznia 2025. W 
programie: dzielenie się opłatkiem, smaczny obiad przygotowany 
przez Bravo Bistro catering, kawa, ciasto ze Sweet Temptations 
Bakery oraz program artystyczny w wykonaniu grupy Polskie 
Klimaty. Bilety: $30 od osoby można nabyć dzisiaj w sali parafialnej 
(po Mszach św.) Zapraszamy Parafian i Gości z rodzinami. 

BŁOGOSŁAWIEŃSTWO DZIECI I ICH RODZICÓW - zapraszamy 
rodziców z dziećmi w niedzielę, 29 grudnia. Błogosławieństwo 
będzie udzielane w czasie Mszy św. o godz. 10:00 i 11:30. 

KOPERTKI NA OFIARY NIEDZIELNE - są do odbioru w sali 
parafialnej. Parafianie, którzy nie posiadają kopertek, a chcieliby je 
używać w 2025 r. prosimy o kontakt z biurem przez e-mail lub tel. 

ZAŚWIADCZENIA DO ROZLICZENIA PODATKOWEGO - 
przypominamy, że, aby ofiara mogła być ujęta w tegorocznym 
zaświadczeniu tzw. „income tax receipt” musi zostać wpłacona na  
konto kościelne do wtorku, 31 grudnia 2024. Prosimy dostarczyć 
ofiarę do biura parafialnego do poniedziałku lub w poniedziałek, 30 
grudnia, do godz. 12:00. W celu uniknięcia wystawienia i 
przesłania zaświadczenia na niewłaściwy adres zamieszkania, 
prosimy o zgłoszenie nowego adresu do biura do 7 stycznia 2025. 

SMACZNY, CIEPŁY LUNCH, KAWA I CIASTO - Towarzystwo 
Różańcowe zaprasza po Mszy św. do sali parafialnej. W niedz., 22 
grudnia, na kawę i ciasto zaprasza Grupa Lektorów. Smacznego! 

BÓG ZAPŁAĆ - za ofiary złożone w miniony weekend na składkę 
niedzielną ($2,145.00), na naprawy, remonty i potrzeby naszej 
wspólnoty parafialnej ($1,900.00) i za donacje składane online.       
- Zofii Szczepanek za donację $500.00 na potrzeby parafii.  

 

THIRD SUNDAY OF ADVENT - December 15, 2024 

PSALM: Shout aloud and sing for joy: great in your midst 
is the Holy One of Israel. 

According to the prophet Zephaniah, the Lord rejoices - yes 
rejoices - over us in gladness, and Saint Paul says to have no 
anxiety at all. If we trust in the unconditional love God has for us, 
our hearts & minds will know the true peace that only he can give. 
 

 HOLY COMMUNION - we wish to remind you that the Holy 
Eucharist is truly The Body and Blood of our Lord Jesus Christ. If 
you are a Catholic not properly disposed to receive Holy 
Communion – if you are not in a state of grace - or are not a 
member of the Catholic Church, you are welcome to remain in your 
place and unite yourself in prayer or join the procession with your 
arms folded over your chest indicating that you wish to receive a 
blessing. You may receive Holy Communion either on the tongue or 
in the hand. If you receive the Holy Host on your hand, please 
present your palm, so the Host can be placed on the palm of your 
hand, not into your fingers. Consume the Holy Communion in front 
of the priest or the Eucharistic minister. Before receiving the Holy 
Host kneel or bow your head. 

ADVENT REFLECTIONS - titled “Journey through Advent” with the 
Archbishop Francis Leo are available on www.archtoronto.org.  

MASS SCHEDULE FOR CHRISTMAS AND NEW YEAR’S DAY 
Tuesday, December 24, Christmas Eve “Midnight” Mass at 8:30 
pm in English & 10:30 pm - Christmas Eve Mass in Polish 
Wednesday, December 25, The Nativity of the Lord at 10:00 am 
- Mass in Polish & 11:30 am - Mass in English 
Thursday, December 26, the feast of Saint Stehpen at 11:00 am 
- Mass in Polish 
Tuesday, December 31, the End of Year 2024 at 5:00 pm - 
Devotion for the End of the Year (in Polish) & 5:30 pm - Mass in 
Polish 
New Year’s Day, Wednesday, January 1, 2025,  Solemnity of 
Mary, the Holy Mother of God at 10:00 am - Mass in Polish & 
11:30 am - Mass in English 

CHRISTMAS MAIL - in the church foyer or in the parish hall you 
can pick up an envelope that contains a Christmas letter from the 
Pastor, Mass schedule for Christmas and New Year, a prayer 
before the breaking of the Oplatek (Christmas Wafer) and an 
offering envelope. Please take the Christmas mail envelope for 
your family members or friends who unable to come to church. 

CHRISTMAS EVE WAFERS & CALENDARS - are available today in 
the parish hall after the Mass. Requested offering: wafers - $2.00 & 
$5.00, religious Polish - English calendars for 2025 - $5.  

ADVENT FOOD DRIVE - for the Good Shepherd Centre, which 
prepares & serves meals for the homeless and those in need. Non-
perishable food items may be dropped off in the foyer. Thank you! 

BLESSING of the children with their parents - will take place on 
Sun., Dec. 29 at 10:00 & 11:30 am Masses. We invite parents with 
their children. 

PARISH CHRISTMAS GATHERING OPLATEK - Sunday, Jan. 12, 
2025. The program includes sharing of Oplatek, warm lunch from 
Bravo Bistro catering, coffee, pastries, and entertainment by the 
group Polskie Klimaty. Tickets, $30 per person, are available today 
in the hall after each Mass. Parishioners & Guests are welcome.  

INCOME TAX RECEIPTS - we would like to remind Parishioners 
and Donors that Monday, December 30, is the deadline for 
donations to be included in a 2024 income tax receipts. Please 
bring the donation to the office before 12:00 noon. To avoid mailing 
the receipt to an incorrect address, please call or e-mail your new 
mailing address the parish office by January 7th, 2025. 

THANK YOU - for the offerings given last weekend for the Sunday 
collection ($2,145.00), for the repairs, renovations and needs of our 
parish community ($1,900.00) and for the online donations. - To 
Zofia Szczepanek for donation of $500.00 for our parish needs. 

WARM LUNCH, PASTRIES & COFFEE - the Rosary Society 
invites you today, Dec. 15, after each Mass to the parish hall where 
you can purchase a tasty meal. Next Sun., Dec. 22, the coffee and 
pastries will be served by the Lectors Group. Enjoy! 

ADVENT QUOTE - I am determined to enjoy each day to the 
fullest. I don't want to wish away Christmas. I want to enjoy these 
last moments of Advent and look forward to Jesus's birth with 
anticipation. Shelley Shepard Gray 
  

INTENCJE MSZALNE / MASS INTENTIONS 

DZISIAJ / TODAY - 15 grudnia / December 2024 

Rekolekcje Adwentowe / Advent Retreat (in Polish) 

 9:30 am (Pol) - Godzinki o Niepokalnym Poczęciu N. Maryi Panny  
10:00 am (Pol) + Adolka Czuk (10 rocz. śm.) - Żona Halina z rodz. 
11:30 am (Eng) + Maria (9. anniv. of death) and Michal Olejnik -  
  Daughter Halina Hicken with family  

PONIEDZIAŁEK / MONDAY - 16 grudnia / December 

Rekolekcje Adwentowe / Advent Retreat (in Polish) 

10:00 am (Pol) - Za chorych parafian i ofiarodawców 
 6:00 pm (Pol) + rodziców Marię i Michała Walnicki i zm. z rodziny  
  - Sławomir Walnicki z rodziną 

WTOREK / TUESDAY - 17 grudnia / December 

 9:00 am (Eng) + Frank Kaminski (5. anniversary of death) 

Rekolekcje Adwentowe / Advent Retreat (in Polish) 

6:00 pm (Pol) – O pomyślny zabieg dla Ani 

ŚRODA / WEDNESDAY - 18 grudnia / December 

10:00 am (Pol) + Romana Solskiego - Maria Micek 

CZWARTEK / THURSDAY - 19 grudnia / December  

 9:00 am (Eng) + Fr. Jacob Szwarc OMI (16. anniv. of death) 

TRZECI PIĄTEK / FRIDAY - 20 grudnia / December 

 5:00 pm (Pol) - Msza św. zbiorowa - w różnych intencjach 

SOBOTA / SATURDAY - 21 grudnia / December  

 5:30 pm (Pol) + Reginę i Wincentego Kurczewskich  

  - Córka Eugenia Synoś z rodziną  

4 NIEDZ. ADWENTU / SUNDAY OF ADVENT - 22 grudnia / Dec. 

 9:30 am (Pol) - Godzinki o Niepokalnym Poczęciu N. Maryi Panny  
10:00 am (Pol) + Antoninę Jagielski, o. Jakuba Szwarca OMI (16.  
   rocz. śm.), Józefa i Anielę Szwarc, Marię Zeppieri  
   - Diane Zeppieri z rodziną 

11:30 am (Eng) + Grace Brynczka - Marcinkowski family 
 

Livestream: https://ststanislauskostkato.archtoronto.org 

ZEBRANIA: Klub Seniora - środa, 18 grudnia, Msza św. o godz. 
10:00 i spotkanie w sali. Będzie to ostanie spotkanie w tym roku. 
Chór Parafialny - środa, 18 grudnia, godz. 12:00.  

 

http://www.archtoronto.org/
https://www.azquotes.com/author/56447-Shelley_Shepard_Gray
https://ststanislauskostkato.archtoronto.org/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


